

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32 42 00 100

fax.: 32 25 14 533

Katowice, dnia ...03.12...2018 r.

KCO/AT/ZL/ZP/AS/ 1474 /2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie systemu zamkniętego pobierania krwi, mikropróbówek oraz sprzętu laboratoryjnego

oznaczenie sprawy: KCO/PN/65/2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii – informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

Zapytanie 1

Dot. zapisów SIWZ Przedmiot zamówienia pkt. 8, Formularz oferty pkt. 8 oraz Umowa par. 4 pkt. 1

Prosimy o modyfikację zapisu Wykonawca gwarantuje dostawę towaru, którego termin ważności nie będzie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy (dotyczy wszystkich pozycji zamówienia za wyjątkiem pozycji 6,7) w opakowaniach zapewniających bezpieczny transport i przechowywanie i nie krótszy niż 8 miesięcy w przypadku próbek do badań koagulologicznych (poz. 6,7) na zapis: „Wykonawca gwarantuje dostawę towaru, którego termin ważności nie będzie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy (dotyczy wszystkich pozycji zamówienia za wyjątkiem poz. 6,7 oraz 21) w opakowaniach zapewniających bezpieczny transport i przechowywanie i nie krótszy niż 3 miesiące od daty dostarczenia w przypadku próbek do badań koagulologicznych (poz. 6,7 oraz 21)”

Prośbę swoją argumentujemy tym, iż probówko-strzykawki z poz. 6,7 i 21 ze względu na specyfikę odczytnika znajdującego się z probówko-strzykawce posiadają termin ważności 9 miesięcy od daty produkcji. Do ostatecznego odbiorcy trafia więc towar z terminem ważności jeszcze krótszym. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie do 7 dni) bez zbędnego składowania produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pkt. 8 znajdujący się na str. 2 SIWZ, pkt. 8 Formularza Ofertowego oraz par. 4 pkt. 1 Umowy

z:

Wykonawca gwarantuje dostawę towaru, którego termin ważności nie będzie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy (dotyczy wszystkich pozycji zamówienia za wyjątkiem poz. 6, 7) w opakowaniach zapewniających bezpieczny transport i przechowywanie i nie krótszy niż 8 miesięcy w przypadku próbek do badań koagulologicznych (poz. 6, 7).

na:

Wykonawca gwarantuje dostawę towaru, którego termin ważności nie będzie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy (dotyczy wszystkich pozycji zamówienia za wyjątkiem poz. 6, 7 oraz 21)



Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

w opakowaniach zapewniających bezpieczny transport i przechowywanie i nie krótszy niż 5 miesięcy od daty dostarczenia w przypadku próbek do badań koagulologicznych (poz. 6, 7 oraz 21).

W załączeniu Załącznik Nr 1 do SIWZ „FORMULARZ OFERTY – ZMIANA Z DNIA 03.12.2018 r.”.
W związku z powyższym Wykonawcy winni złożyć ofertę zgodnie z **Załącznikiem Nr 1 do SIWZ (strona 12) „FORMULARZ OFERTY – ZMIANA Z DNIA 03.12.2018 r.”**

Zapytanie 2

Dot. §7 ust. 3 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania uchwytów do igieł systemowych w odrębnej pozycji w ilości niezbędnej do wykonania Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uchwytów w pozycjach 12,13

W załączeniu Załącznik Nr 2 do SIWZ „OFERTA CENOWA – ZMIANA Z DNIA 03.12.2018 r.”.
W związku z powyższym Wykonawcy winni złożyć ofertę zgodnie z **Załącznikiem Nr 2 do SIWZ „OFERTA CENOWA – ZMIANA Z DNIA 03.12.2018 r.”**.

oraz

W załączeniu Załącznik Nr 7 do SIWZ „WYKAZ PRÓBEK – ZMIANA Z DNIA 03.12.2018 r.”.

W związku z powyższym Wykonawcy winni złożyć ofertę zgodnie z **Załącznikiem Nr 7 do SIWZ (strona 19,20) „WYKAZ PRÓBEK – ZMIANA Z DNIA 03.12.2018 r.”**.

Zapytanie 4

Dotyczy poz. 4 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 4 próbek z EDTA o poj. 2 ml spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie 5

Dot. poz. 5 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 5 próbek z EDTA o poj. 4 ml spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie 6

Dot. poz. 7 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 7 próbek koagulologicznych o poj. 1,8 ml i średnicy 13mm spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? Proponowane próbki, dzięki ograniczonej przestrzeni martwej, pozwalają na optymalne monitorowanie APTT u pacjentów leczonych heparyną niefrakcjonowaną oraz PT i INR u pacjentów leczonych warfaryną. Fakt ten znajduje odzwierciedlenie w publikacjach naukowych m. in. Siegel J.E., Bernard D.W., Swami V.K., Szama K.

 18

„Monitoring Heparin Therapy: APTT results from partial vs full drwa tubes”. Am J Clin Pathol 1998; 110:184-7 oraz Adcock D.M., Kressin D.C., Marlar R.A. „Effect of 3,2 vs 3,8% sodium citrate concentration on routine coagulation testing”. Am J Clin Pathol 1997; 107:105-10) oraz materiałach firmowych producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie 7

Dot. poz. 8 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 8 szklanych probówek do OB (metoda liniowa) wraz z pipetami spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 8

Dot. poz. 9 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 9 statywu do OB metody liniowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 9

Dot. poz. 11 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz.11 strzykawkę do gazometrii z samowentylującą się membraną spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? Jednocześnie zaznaczamy, iż obecność membrany samowentylującej dodatkowych działań ze strony osoby pobierającej, gdyż jest ona stałym elementem strzykawki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Zapytanie 10

Dot. poz. 16 Oferty cenowej – adapter membranowy.

Celem systemu do pobierania krwi jest jak sama nazwa wskazuje jej pobieranie. Żaden z jego elementów nie powinien służyć do iniekcji, a tym bardziej podawania leków (głównie ze względu na fakt, iż podanie leku po pobaniu krwi może spowodować przypadkowe wtłoczenie śladowych ilości odczynnika znajdujących się we wcześniej pobieranych probówkach, z takiego samego powodu na całym świecie jest ustalona odpowiednia kolejność pobrań – probówek; z kolei pobranie krwi po podaniu leku może spowodować kontaminację próbki). Dlatego zwracamy się do Zamawiającego o usunięcie ww. pozycji z pakietu, lub jeśli Zamawiający nie ma obaw przed powyższym, prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie w tej pozycji igieł motylkowych z możliwością podpięcia po pobraniu strzykawki i podania leku.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Handwritten signature and initials in blue ink.

Zapytanie 11

Dot. poz. 19 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 19 igieł motylkowych z drenem o długości 305mm spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie 12

Dot. poz. 23 i 24 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 23 i 24 probówek z zakręcanym korkiem nie przymocowanym do probówek spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Zapytanie 13

Dot. poz. 24 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 24 probówek z żelzem separującym (pozwalającym na uzyskanie lepszej jakości surowicy, pozbawionej elementów morfotycznych krwi, co z kolei redukuje ryzyko ponownego pobrania materiału) i objętością pobrania 400 µl spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 14

Dot. poz. 25 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 25 szklanych probówek do pseudotrombocytopenii spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 15

Dot. poz. 27 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 27 nakłuwaczy o głębokości nakłucia 2mm spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Zapytanie 16

Dot. poz. 28 Oferty Cenowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 28 nakłuwaczy o głębokości nakłucia 0,85mm i szerokości 1,75mm spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Zapytanie 17

Dot. pkt. 7 Parametrów Technicznych i Funkcjonalnych Przedmiotu Zamówienia

Ze względu na aspekt epidemiologiczny, wymieniony powyżej (pyt. 9) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od punktowania możliwości podawania leków (pkt. 7) oraz zastąpienie go np.



Udostępnieniem przez wykonawcę dostępu do platformy e-learningowej w j. polskim w okresie trwania umowy. Platforma obejmuje szczegółowe szkolenia z zakresu pobierania krwi oferowanymi rozwiązaniami i daje możliwość przeprowadzenia szkoleń o każdym czasie. (potwierdzenie na podstawie przykładowego szkolenia wraz z adresem platformy internetowej)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 18

Dot. pkt. 8 Parametrów Technicznych i Funkcjonalnych Przedmiotu Zamówienia

Ze względu na fakt, iż pobieranie krwi metodą aspiracyjną nie jest zalecane, gdyż może generować m. in. hemolizy, a co za tym idzie fałszować wyniki badań, zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od punktowania możliwości nakłucia żyły igłą z podłączoną probówką oraz zastąpienie go np. Zaoferowanie w poz. 12 igieł przeziernych, z okienkiem wizyjnym o dł. min 5mm sygnalizujących wkłucie w naczynie przed podłączeniem próbki – co gwarantuje kontrolę trafienia w naczynie i zapewnia pobranie techniką próżniową.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 19

Dot. pkt. 5 Parametrów Technicznych i Funkcjonalnych Przedmiotu Zamówienia

Ze względu na fakt, iż wszystkie próbki systemu zamkniętego na rynku posiadają datę ważności i nr serii zwracamy (pkt. 5) się do Zamawiającego o odstąpienie od jego punktowania i zastąpienie go np. punktowaniem znacznika minimalnej objętości pobrania w próbce do koagulologii (zgodnie z CLSI - 10% objętości) w postaci obręczy dookoła próbki, co gwarantuje pewność prawidłowego stężenia cyrtynianu w stosunku do pobranej krwi – a co za tym idzie wiarygodności wyników badań koagulologicznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 20

Dot. Parametrów Technicznych i Funkcjonalnych Przedmiotu Zamówienia

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie w tabeli pkt. 10 - W ramach umowy zostaną zapewnione przeglądy fazy przedlaboratoryjnej w oddziałach szpitalnych i punkcie pobrań. Audyt medyczny obejmujący kontrolę jakości fazy przedlaboratoryjnej, a następnie Wykonawca przedstawi raport o jakości fazy przedanalizacyjnej u Zamawiającego.


a. Wykonawca potwierdzi zdolność wykonania opisanego audytu materiałami firmowymi:

- ulotką i katalogiem,

- przykładowymi raportami z minimum trzech szpitali (bez wskazywania ich nazwy, udokumentowane minimum 70 pobrań w minimum pięciu oddziałach, udokumentowana obserwacja i ocena jakości minimum 400 próbek).

b. Wykonawca potwierdzi, że dysponuje narzędziem do przeglądu fazy PA (fakt posiadania narzędzia potwierdzony ulotką lub katalogiem Producenta).

c. Zamawiający wymaga aby raport zawierał analizę porównawczą pokazującą wyniki badanej jednostki na tle innych placówek ($n \geq 10$, potwierdzone ulotką lub katalogiem Producenta) w przypadku pierwszego raportu, w przypadku kolejnych dwóch wyniki vs poprzedni raport wykonany dla Zamawiającego.



d. Wykonawca załączy do oferty oświadczenie, w którym oświadczy, że obserwowana próba jest istotna statystycznie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 21

Czy, ze względu na niepodzielność opakowań handlowych, Zamawiający dopuści możliwość zaokrąglenia ilości opakowań w górę (dotyczy kolumny wielkość/ilość opakowań załącznika nr 2 Oferta Cenowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaokrąglenia opakowań w górę

Zapytanie 22

Czy Zamawiający dopuści dla pozycji nr 6 termin ważności wynoszący min. 6 miesięcy od dnia dostawy, a dla pozycji nr 7 min. 4 miesiące od dnia dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin ważności nie krótszy niż 5 miesięcy od dnia dostawy

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz